CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-HĐXT Huế, ngày 15 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển

lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026

Kính gửi: Ông Phan Trung Bảo (Địa chỉ: TDP Dương Nỗ Đông,

phường Dương Nỗ, thành phố Huế)

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-CVHHTTH ngày 15/01/2026 của Giám đốc

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế về việc công nhận kết quả xét tuyển lao

động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ

Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026, Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa

Thiên Huế năm 2026 thông báo:

Thí sinh: Phan Trung Bảo   Số báo danh: 01

Vị trí việc làm dự tuyển: Nhân viên lái xe Điểm xét tuyển: 8,8

Đã trúng tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế.

Trong thời hạn 30 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo này, đề

nghị ông Phan Trung Bảo liên hệ Phòng Tổ chức - Hành chính, Cảng vụ Hàng hải

Thừa Thiên Huế (địa chỉ: Số 06 Nguyễn Văn Tuyết, phường Thuận An, thành phố

Huế; số điện thoại: 0905224980 - Ông Mai Duy Đông - Trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính) để ký hợp đồng lao động và nhận việc.

Trường hợp vì lý do chính đáng mà ông Phan Trung Bảo không thể đến

ký hợp đồng lao động theo thời gian nêu trên thì phải thông tin kịp thời cho

Phòng Tổ chức - Hành chính, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế để báo cáo

Giám đốc đơn vị xem xét giải quyết.

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-

CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026 trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên HĐXT;

- Trang thông tin điện tử CVHHTTH;

- Bảng thông báo cơ quan;
- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:13:11+0700
	Huế
	Lê Xuân Hòa<hoalx.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:16:10+0700
	Huế
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!